

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria e riqualificazione energetica presso la Scuola Media - 'Istituto Comprensivo di Vigone

COMMITTENTE: Comune di Vigone

Vigone, 10/02/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORIA CORPO							
1 / 1 01.A02.C00. 005	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombrò dei detriti, il trasporto degli stessi ad impi ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50 RIMOZIONE INFISSI					110,98		
	SOMMANO m ²					110,98	13,00	1'442,74
2 / 2 01.P20.I00.0 15	Telaio per serramenti esterni in alluminio realizzati con profilati in lega primaria di alluminio 6060 (EN 573-3); sistema completo per portefinestre e finestre in profilati a tagli ... i con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 01.P20.I40) finestra/portafinestra a battente; di superficie fino a 2,0 m ² PIANO TERRA Prospetto su via Fasolo Prospetto su via Pinerolo Prospetto su cortile interno PIANO PRIMO Prospetto su Via Pinerolo	2,00 1,00 3,00 2,00 3,00 3,00		1,000 1,800 0,600 0,700 1,000 0,600	1,700 1,000 1,050 1,650 1,650 2,100	3,40 1,80 1,89 2,31 4,95 3,78		
	SOMMANO m ²					18,13	448,37	8'128,95
3 / 3 01.P20.I00.0 20	Telaio per serramenti esterni in alluminio realizzati con profilati in lega primaria di alluminio 6060 (EN 573-3); sistema completo per portefinestre e finestre in profilati a tagli ... ai con diversa trasmittanza termica Uf, vedere 01.P20.I40) finestra/portafinestra a battente; di superficie oltre 2,0 m ² PIANO TERRA Prospetto su Via Fasolo Prospetto su Via Pinerolo PIANO PRIMO Prospetto su Via Fasolo Prospetto su Via Pinerolo Prospetto su cortile interno	1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00 2,00 1,00 1,00 2,00		1,150 4,500 1,000 1,150 1,600 4,500 4,500 1,200 1,200 1,500 5,500 1,500 4,500 4,500	2,700 0,950 2,700 2,700 2,700 1,000 1,800 2,100 2,700 1,450 1,000 2,700 1,000 1,800	3,11 8,55 2,70 3,11 4,32 9,00 16,20 2,52 3,24 4,35 11,00 4,05 4,50 16,20		
	SOMMANO m ²					92,85	424,38	39'403,68
4 / 4 01.P20.I40.0 15	Variazione del prezzo di telai per serramenti esterni in alluminio 01.P20.I00, 01.P20.I20 e 01.P20.I30 incremento per telaio per finestre e portefinestre con trasmittanza termica Uf= <1,6 e =>1,0 W/m ² K (UNI EN ISO 10077-2). 01.P20.I00 (percentuale del 18 %) Vedi voce n° 2 [m ² 18.13]					18,13		
	SOMMANO m ²					18,13	80,71	1'463,27
5 / 5 01.P20.I40.0 15	Variazione del prezzo di telai per serramenti esterni in alluminio 01.P20.I00, 01.P20.I20 e 01.P20.I30 incremento per telaio per finestre e portefinestre con trasmittanza termica Uf= <1,6 e =>1,0 W/m ² K (UNI EN ISO 10077-2). 01.P20.I00 (percentuale del 18 %) Vedi voce n° 3 [m ² 92.85]					92,85		
	SOMMANO m ²					92,85	76,39	7'092,81
6 / 6 01.P20.B05.0	Vetrare isolanti tipo vetrocamera con basso emissivo; formate da tre lastre di vetro, normale o stratificata con interposta intercapedini d'aria o gas;							
	A RIPORTARE							57'531,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							57'531,45
25	complete di profilati distan ... er vetri con altre caratteristiche vedere 01.P20.B06) 3+3/15/4/12/3+3 (B.E. 2 lastre)+argon; U= 0,7 W/m²K e Rw= c.a 38dB FORNITURA VETRI					84,34		
	SOMMANO m²					84,34	169,38	14'285,51
7 / 7 01.P20.B06.0 05	Variazione del prezzo per vetrate isolanti tipo vetro camera (01.P20.B04 e 01.P20.B05) supplemento con gas argon 90% Vedi voce n° 6 [m² 84.34] SOVRAPPREZZO VETRI ISOLANTI ARGON					84,34		
	SOMMANO m²					84,34	6,12	516,16
8 / 8 01.A15.A10. 015	Posa in opera di vetri di qualunque dimensione su telai metallici od in legno, misurati in opera sul minimo rettangolo circoscritto, incluso il compenso per lo sfrido del materiale Isolanti termoacustici tipo vetrocamera Vedi voce n° 6 [m² 84.34] POSA VETRI					84,34		
	SOMMANO m²					84,34	48,07	4'054,22
9 / 9 01.A17.A90. 005	Adeguamento nodo secondario e posa serramento a tenuta all'aria su foro preesistente con adattamento del telaio per correzione ponti termici compreso nastri autoespandenti e schiuma poliuretanic Vedi voce n° 1 [m² 110.98] POSA SERRAMENTI					110,98		
	SOMMANO m²					110,98	97,11	10'777,27
10 / 10 01.P13.B50.0 10	Persiane ad una o due ante battenti e lamelle in alluminio UNI 6060 per finestre e/o porte finestre, a doppia battuta o battuta a muro, guarnizioni di battuta interna ed esterna, c ... profilo che sormonta in altezza l'incontro dei pannelli a lamelle fisse con sportello a sporgere e accessori di chiusura FORNITURA PERSIANE	3,00 2,00 4,00		0,600 0,700 1,000	1,050 1,650 1,650	1,89 2,31 6,60		
	SOMMANO m²					10,80	282,30	3'048,84
11 / 11 01.A18.H00. 005	Posa in opera di persiane a lamelle ad ante in alluminio per serramenti esterni Ad ante battenti Vedi voce n° 10 [m² 10.80]					10,80		
	SOMMANO m²					10,80	33,58	362,66
12 / 12 01.P14.C18.0 10	Maniglione antipanico con scrocco laterale, cilindro esterno con funzionamento dall'interno comprensivo di barra orizzontale in acciaio cromato Con apertura dall'esterno con maniglia e chiave MANIGLIONE ANTIPANICO CON SERRATURA ESTERNA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	177,21	177,21
13 / 13 01.P14.C18.0 15	Maniglione antipanico con scrocco laterale, cilindro esterno con funzionamento dall'interno comprensivo di barra orizzontale in acciaio cromato Senza funzionamento dall'esterno MANIGLIONE ANTIPANICO APERTURA SOLO INTERNA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	102,44	102,44
14 / 14 01.A18.G10. 005	Posa di maniglione antipanico Con o senza funzionamento esterno Vedi voce n° 12 [cad 1.00] Vedi voce n° 13 [cad 1.00] POSA MANIGLIONI ANTIPANICO					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00		90'855,76
	A RIPORTARE					2,00		90'855,76

